
483084-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 483084-2024 - Gara

Italia – Lavori generali di costruzione di edifici – Lavori di rifunzionalizzazione e di 
efficientamento energetico della Residenza Universitaria Tolomei posta in Via B. Tolomei, 7 - 
Siena,
OJ S 156/2024 12/08/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO - 
SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI
E-mail: contratti@dsu.toscana.it
Forma giuridica del committente: Autorità regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Lavori di rifunzionalizzazione e di efficientamento energetico della Residenza 
Universitaria Tolomei posta in Via B. Tolomei, 7 - Siena,
Descrizione: Lavori di rifunzionalizzazione e di efficientamento energetico della Residenza 
Universitaria Tolomei posta in Via B. Tolomei, 7 - Siena,
Identificativo della procedura: 45694cf2-04e4-426e-bbf1-c7869ca14577
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45210000 Lavori generali di costruzione di edifici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45300000 Lavori di installazione di impianti in edifici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 697 935,53 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lavori di rifunzionalizzazione e di efficientamento energetico della Residenza 
Universitaria Tolomei posta in Via B. Tolomei, 7 - Siena
Descrizione: Lavori di rifunzionalizzazione e di efficientamento energetico della Residenza 
Universitaria Tolomei posta in Via B. Tolomei, 7 - Siena,
Identificativo interno: LOTTO 1 TOLOMEI

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/483084-2024
mailto:contratti@dsu.toscana.it


483084-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45210000 Lavori generali di costruzione di edifici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 45300000 Lavori di installazione di impianti in edifici

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 3 697 935,53 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.dsu.toscana.it/web/ardsu/-/atti-relativi-alle-
procedure-laffidamento/

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://start.toscana.it/
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 18/09/2024 15:00:00 (UTC+2)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 19/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Luogo: VIALE GRAMSCI, 36 - FIRENZE
Condizioni contrattuali:
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi

https://www.dsu.toscana.it/web/ardsu/-/atti-relativi-alle-procedure-laffidamento
https://www.dsu.toscana.it/web/ardsu/-/atti-relativi-alle-procedure-laffidamento
https://start.toscana.it


483084-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO 
STUDIO UNIVERSITARIO - SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO - 
SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI E CONTRATTI
Numero di registrazione: 05913670484
Indirizzo postale: VIALE ANTONIO GRAMSCI 36  
Località: Firenze
Paese: Italia
E-mail: contratti@dsu.toscana.it
Telefono: 0552261210
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): www.dsu.toscana.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 45694cf2-04e4-426e-bbf1-c7869ca14577 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 08/08/2024 18:15:33 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 483084-2024
Numero dell'edizione della GU S: 156/2024
Data di pubblicazione: 12/08/2024

mailto:contratti@dsu.toscana.it
http://www.dsu.toscana.it

		2024-08-11T22:11:41+0000




